拝啓
　○○の候、○○様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、このたび、おかげさまをもちまして、同封の案内状のとおり、結婚披露を行う運びとなりました。
　当日は、午後○時から○○○○において挙式を行う予定ですが、これまで大変お世話になりました○○様には、式にもぜひご列席の栄を賜りたく、ここにご案内申し上げる次第です。
　ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、二人の新しい門出をお見守りいただきたくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　平成○○年○○月○○日

○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○